[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.03.2021
	№
	31

	г. Котельнич

	О внесении изменений в постановление администрации Котельничского района
Кировской области от 20.12.2013 № 800

В соответствии с решением Котельничской районной Думы от 18.12.2020 № 390 «О бюджете Котельничского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», с пунктом 2.12 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области, утвержденного постановлением администрации Котельничского района Кировской области от 25.11.2020 № 241 а, администрация Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Котельничского района от 20.12.2013 № 800 «Об утверждении муниципальной программы Котельничского района «Управление муниципальными финансами и регулирование межбюджетных отношений на 2014-2016 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Котельничского района от 29.12.2014 № 1008, от 03.04.2015 № 165, от 25.06.2015 № 318, от 01.10.2015 № 470, от 25.11.2015 № 576, от 16.12.2015 № 600, от 28.12.2015 № 626, от 07.04.2016 № 124, от 22.06.2016 № 269; от 16.09.2016 № 438; от 23.11.2016 № 549; от 20.12.2016 № 595; от 28.12.2016 № 622; от 23.03.2017 № 102; от 01.06.2017 № 231; от 16.08.2017 № 359; от 30.08.2017 № 378; от 20.09.2017 № 416; от 21.11.2017 № 549; 15.12.2017 № 631; от 28.12.2017 № 661; от 21.03.2018 № 92; от 20.06.2018 № 240; 26.09.2018 № 364; 21.11.2018 № 467; 14.12.2018 № 523; 29.12.2018 № 548; 31.01.2019 № 34; 20.03.2019 № 92; 28.06.2019 № 217 а; 25.09.2019 № 291; 24.10.2019 № 327; от 29.11.2019 № 349; от 30.12.2019 № 377; от 30.01.2020 № 22; от 24.03.2020 № 67; от 25.09.2020 № 174, от 25.11.2020 № 241, от 18.12.2020 № 257 (далее – Муниципальная программа)), согласно приложению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района, начальника финансового управления Коротаеву С.Н.

И.о. главы
Котельничского района                                                              М.А. Решетников
Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Котельничского района

Кировской области

от 11.03.2021 № 31
ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление администрации Котельничского района Кировской области от 20.12.2013 № 800

1. В паспорте Муниципальной программы строку «Объемы ассигнований Муниципальной программы» изложить в новой редакции:

	Объемы ассигнований Муниципальной программы
	Общий объем финансирования – 603936,79 тыс. рублей,

в том числе по источникам финансирования:

средства федерального бюджета –7920,7 тыс.руб.,

средства областного бюджета – 46685,69 тыс. руб.,

средства местного бюджета – 549330,4  тыс. руб.

в том числе по годам:

2014 год – 40405,00 тыс. руб.;

средства федерального бюджета – 1079,40 тыс.руб.,

средства областного бюджета - 2372,00 тыс.руб.;

средства местного бюджета –36953,60 тыс.руб.;

2015 год -56428,30 тыс.руб.;

средства федерального бюджета –1166,90 тыс.руб.,

средства областного бюджета - 1930,00 тыс.руб.;

средства местного бюджета –53331,40 тыс.руб.;

2016 год – 56382,92 тыс. руб.;

средства федерального бюджета –1221,30 тыс.руб.,

средства областного бюджета - 2337,00 тыс.руб.;

средства местного бюджета –52824,62 тыс.руб.;

2017 год -45274,21 тыс. руб.;

средства федерального бюджета –1220,50 тыс. руб.,

средства областного бюджета – 6030,82 тыс.руб.;

средства местного бюджета –38022,89 тыс. руб.;

2018 год – 52122,04 тыс. руб.;

средства федерального бюджета –1565,90 тыс. руб.,

средства областного бюджета – 9745,52 тыс.руб.;

средства местного бюджета –40810,62  тыс. руб.;

2019 год 58636,76 тыс. руб.

средства федерального бюджета –1666,7 тыс. руб.,

средства областного бюджета – 2845,51 тыс.руб.;

средства местного бюджета –54124,55 тыс. руб.;

2020 год 80725,96 тыс. руб.

средства федерального бюджета –0 тыс. руб.,

средства областного бюджета –2855,74 тыс.руб.;

средства местного бюджета –77870,22 тыс. руб.;
2021 год 67615,7 тыс. руб.

средства федерального бюджета –0 тыс. руб.,

средства областного бюджета – 6217,7 тыс.руб.;

средства местного бюджета –61398,0 тыс. руб.;
2022 год 71334,3 тыс. руб.

средства федерального бюджета –0 тыс. руб.,

средства областного бюджета – 6189,7 тыс.руб.;

средства местного бюджета – 65144,6 тыс. руб.
2023 год 75011,6 тыс. руб.

средства федерального бюджета –0 тыс. руб.,

средства областного бюджета – 6161,7 тыс.руб.;

средства местного бюджета –68849,9 тыс. руб.

2. Абзац второй раздела 5 «Ресурсное обеспечение Муниципальной программы» изложить в новой редакции:

«Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации Муниципальной программы, в 2014-2023 годах составит 603936,79 тыс. рублей, в том числе средства федерального бюджета – 7920,7 тыс. рублей, средства областного бюджета – 46685,69 тыс. рублей, районного бюджета 549330,4 тыс. рублей.».

3. Приложение № 3 «Расходы на реализацию муниципальной программы за счет средств районного бюджета» изложить в новой редакции согласно приложению № 1.

4. Приложение № 4 «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования» изложить в новой редакции согласно приложению № 2.

________

_109492872.unknown